
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 
Dispensa de Licitação Nº 036/2024PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares 
CNPJ: 13.922.554/0001-98 
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de matérias elétricos para iluminação pública do 
município de Souto Soares/BA. 
Proponente/Homologado: CLECIA TELES DE SOUZA EIRELI, CNPJ nº 11.706.038/0001-09, localizada na 
Rua Satélite, S/N, Centro, Térreo, Mulungu do Morro – BA, CEP 44.885-000. 
Valor Global: R$ 41.433,00 (quarenta e um mil, quatrocentos e trinta e três). 
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021. 
Período de Vigência: 26/06/2024 a 25/06/2025. 
Data Homologação: 26 de Junho de 2024. 
Prefeito Municipal: André Luiz Sampaio Cardoso 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Contrato de Fornecimento de Material Nº 088/2024FOR-PMSS 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares 
CNPJ: 13.922.554/0001-98 
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de matérias elétricos para iluminação pública do 
município de Souto Soares/BA. 
Proponente/Homologado: CLECIA TELES DE SOUZA EIRELI, CNPJ nº 11.706.038/0001-09, localizada na 
Rua Satélite, S/N, Centro, Térreo, Mulungu do Morro – BA, CEP 44.885-000. 
Valor Global: R$ 41.433,00 (quarenta e um mil, quatrocentos e trinta e três). 
Unidade Orçamentária: 02.08.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS E URBANISMO  
Proj.Atividade: 2070 – Manutenção e Conservação do Sistema de Iluminação Pública  
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo  
Fonte: 1500 
Período de Vigência: 26/06/2024 a 25/06/2025. 
Prefeito Municipal: André Luiz Sampaio Cardoso. 


		2024-06-26T11:44:55-0300




